

Nowy Tomyśl, dnia 13 maja 2021 r.

SO.0003.1.10.2021

Pan

Tomasz Tomaszewicz

Radny Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

Na podstawie § 41 uchwały nr LVIII/563/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 15 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Nowy Tomyśl udzielam odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 29 marca 2021 roku dotyczącą **zamontowania oświetlenia oraz systemu monitoringu na terenie rekreacyjnym przy jeziorku w Sękowie.**

Informuję, że zagospodarowanie terenu przy jeziorku w Sękowie objęte jest dokumentacją projektową z uzyskanym w 2018 roku pozwoleniem na budowę. Sukcesywnie od tamtej pory w miarę posiadanych środków w budżecie realizowane są jego zapisy. Na przedmiotowym terenie zaprojektowane jest oświetlenie parkowe wraz z objęciem tego systemem monitoringu jednakże tegoroczny budżet Gminy Nowy Tomyśl nie przewiduje realizacji takiego zadania.

Kosztorys dostarczenia łączy światłowodowego oraz zamontowania systemu monitoringu na tym terenie stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z poważaniem

z up. BURMISTRZA
Grażyna Pogonowska
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Merytorycznie odpowiedzieli:

Naczelnik ID, A. Andrzejczak
Komendant SM, A. Wieczorek



COMland

ul. Kościuszki 32 64-300 Nowy
Tomyśl

SKLEP – SERWIS
NOWY TOMYŚL, UL. SZPITALNA
8
ZBĄSZYŃ, UL. SENATORSKA 11
tel. (0-61) 44 51905,

Oferta z dnia: 08.04.2021

Oferta dla:

Świetlica Sękowo dostarczenie łącza światłowodowego Nowy Tomyśl

Lp	Nazwa towaru lub usługi	ilość	jedn.m	cena netto	wartość netto	wartość brutto
1	Wykop kanalizacji teletechnicznej	410	szt.	25,00 zł	10 250,00 zł	12 607,50 zł
2	Ułożenie rury w wykopie	410	szt.	3,00 zł	1 230,00 zł	1 512,90 zł
3	Folia informacyjna	410	szt.	0,50 zł	205,00 zł	252,15 zł
4	Zasyp z ubiciem	410	szt.	9,00 zł	3 690,00 zł	4 538,70 zł
5	Zaciąganie okablowania ręczne	410	szt.	6,00 zł	2 460,00 zł	3 025,80 zł
6	Kabel światłowodowy 24j	410	szt.	3,89 zł	1 594,90 zł	1 961,73 zł
7	Rura osłonowa HDPE 40	410	szt.	3,89 zł	1 594,90 zł	1 961,73 zł
8	Odtworzenie nawierzchni	410	szt.	3,00 zł	1 230,00 zł	1 512,90 zł
9	Słupek światłowodowy	1	szt.	739,00 zł	739,00 zł	908,97 zł
10	Osadzenie słupka	1	szt.	190,00 zł	190,00 zł	233,70 zł
11		1	szt.		- zł	- zł
12		1	szt.		- zł	- zł
13		1	szt.		- zł	- zł
14		1	szt.		- zł	- zł
15		1	szt.		- zł	- zł
16		1	szt.		- zł	- zł
17		1	szt.		- zł	- zł
18		1	szt.		- zł	- zł
19		1	szt.		- zł	- zł
20		1	mb		- zł	- zł
21		1	szt.		- zł	- zł
22			szt.		- zł	- zł
23			szt.			- zł

Wartość oferty ogółem netto: 23 183,80 zł 28 516,07 zł



COMland
ul. Kościuszki 32 64-300 Nowy
Tomyśl

SKLEP – SERWIS
NOWY TOMYŚL, UL. SZPITALNA
8
ZBĄSZYŃ, UL. SENATORSKA 11
tel. (0-61) 44 51905,

Oferta z dnia: 08.04.2021

Oferta dla:

Świetlica Sękowo dostarczenie łącza światłowodowego Nowy Tomyśl relacja świetlica jezioro

Lp	Nazwa towaru lub usługi	ilość	jedn.m	cena netto	wartość netto	wartość brutto
1	Wykop kanalizacji teletechnicznej	300	szt.	25,00 zł	7 500,00 zł	9 225,00 zł
2	Ułożenie rury w wykopie	300	szt.	3,00 zł	900,00 zł	1 107,00 zł
3	Folia informacyjna	300	szt.	0,50 zł	150,00 zł	184,50 zł
4	Zasyp z ubiciem	300	szt.	9,00 zł	2 700,00 zł	3 321,00 zł
5	Zaciąganie okablowania ręczne	300	szt.	6,00 zł	1 800,00 zł	2 214,00 zł
6	Kabel światłowodowy 24j	300	szt.	3,89 zł	1 167,00 zł	1 435,41 zł
7	Rura osłonowa HDPE 40	300	szt.	3,89 zł	1 167,00 zł	1 435,41 zł
8	Odtworzenie nawierzchni	300	szt.	3,00 zł	900,00 zł	1 107,00 zł
9	Słupek światłowodowy	1	szt.	739,00 zł	739,00 zł	908,97 zł
10	Osadzenie słupka	1	szt.	190,00 zł	190,00 zł	233,70 zł
11		1	szt.		- zł	- zł
12		1	szt.		- zł	- zł
13		1	szt.		- zł	- zł
14		1	szt.		- zł	- zł
15		1	szt.		- zł	- zł
16		1	szt.		- zł	- zł
17		1	szt.		- zł	- zł
18		1	szt.		- zł	- zł
19		1	szt.		- zł	- zł
20		1	mb		- zł	- zł
21		1	szt.		- zł	- zł
22			szt.		- zł	- zł
23			szt.			- zł

Wartość oferty ogółem netto: 17 213,00 zł 21 171,99 zł



COMland

ul. Kościuszki 32 64-300 Nowy
Tomyśl

SKLEP – SERWIS
NOWY TOMYŚL, UL. SZPITALNA
8
ZBĄSZYŃ, UL. SENATORSKA 11
tel. (0-61) 44 51905,

Oferta z dnia: 27.04.2021

Oferta dla:

Straż miejska kamery jezioro Sękowo (do projektu)

Lp	Nazwa towaru lub usługi	ilość	jedn.m	cena netto	wartość netto	wartość brutto
1	Wykop kanalizacji teletechnicznej	120	szt.	29,00 zł	3 480,00 zł	4 280,40 zł
2	Ułożenie rury w wykopie	120	szt.	4,00 zł	480,00 zł	590,40 zł
3	Folia informacyjna	120	szt.	0,50 zł	60,00 zł	73,80 zł
4	Zasyp z ubiciem	120	szt.	12,00 zł	1 440,00 zł	1 771,20 zł
5	Zaciąganie okablowania ręczne	120	szt.	6,00 zł	720,00 zł	885,60 zł
6	Licencja programu macroskop	7	szt.	450,00 zł	3 150,00 zł	3 874,50 zł
7	Dysk twardy	6	szt.	449,00 zł	2 694,00 zł	3 313,62 zł
8	Listwa zasilająca rack	1	szt.	59,00 zł	59,00 zł	72,57 zł
9	Rura osłonowa HDPE 40	120	szt.	4,30 zł	516,00 zł	634,68 zł
10	Odbudowa trawy poprzez ponowny zasiew	1	szt.	400,00 zł	400,00 zł	492,00 zł
11	Kamera 2CD2T65FWD	7	szt.	959,00 zł	6 713,00 zł	8 256,99 zł
12	Puszka montażowa kamery	7	szt.	55,00 zł	385,00 zł	473,55 zł
13	Szafa rack 12U zew.	1	szt.	1 389,00 zł	1 389,00 zł	1 708,47 zł
14	Postument pod szafę doziemny	1	szt.	339,00 zł	339,00 zł	416,97 zł
15	Switch PoE t1600SFP	1	szt.	1 199,00 zł	1 199,00 zł	1 474,77 zł
16	Kabel rj45 cat.6	250	szt.	1,29 zł	322,50 zł	396,68 zł
17	prace inne	1	szt.	500,00 zł	500,00 zł	615,00 zł
18	montaż konfiguracja monitoringu	7	szt.	250,00 zł	1 750,00 zł	2 152,50 zł
19		1	szt.		- zł	- zł
20		1	mb		- zł	- zł
21		1	szt.		- zł	- zł
22			szt.		- zł	- zł
23			szt.		- zł	- zł
24			szt.		- zł	- zł
25			szt.		- zł	- zł
26			szt.		- zł	- zł
27			szt.		- zł	- zł
28			szt.		- zł	- zł
29			szt.		- zł	- zł
30			szt.		- zł	- zł
31			szt.		- zł	- zł
32			szt.		- zł	- zł
33			szt.		- zł	- zł
34			szt.		- zł	- zł
35			szt.		- zł	- zł
36			szt.		- zł	- zł
37			szt.		- zł	- zł
38			szt.		- zł	- zł
39			szt.		- zł	- zł
40			szt.		- zł	- zł
41			szt.		- zł	- zł
42			szt.		- zł	- zł
43			szt.		- zł	- zł
44			szt.		- zł	- zł

Wartość oferty ogółem netto: 25 596,50 zł 31 483,70 zł